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Ainutlaatuisia kokemuksia 
ja tarinoita
Suunnistus on enemmän kuin 
pelkkä urheilulaji. Se on osa suoma-
laista mielenmaisemaa yhdistäen 
perinteitä ja nykyaikaa tavalla, joka 
puhuttelee monia liikkujia. Suurten 
kilpailujen osallistujien joukossa on 
niin ammattilaisia, perheitä kuin 
työporukoitakin.

Tänä vuonna Jukolan viesti kisataan 
Mikkelissä, keskellä Järvi-Suomea. 
Eteläsavolaiset maastot haastavat 
ja palkitsevat. Yhteislähtö hämä-
rässä kesäyössä muuttaa tuhannet 
otsalamput yhdeksi ryntäyksen 
letkaksi. Silloin tuntee todella  
elävänsä.

Jukolan viesti on erottamaton osa 
Suomen urheilukesää. Tapahtuma 
tarjoaa kuntoilua, yhteisöllisyyttä 
ja syvän yhteyden luontoon ainut-
laatuisella tavalla. Jokainen kilpailu 
on oma tarinansa, joka jää elämään 
muistoihin.

Kiitos Jukolan viestin järjestäjille,  
tapahtuman kumppaneille ja  
lukuisille talkoolaisille, jotka  
jälleen mahdollistavat suunnistuk-
sen kärkitapahtuman. 

Toivotan kaikille suunnistajille, huol-
tojoukoille ja kannattajille unohtu-
matonta Jukolaa. Kartta ohjatkoon 
ja luonto opettakoon.

Alexander Stubb
Tasavallan presidentti
Mikkeli-Jukola 2025 suojelija
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Osuusisännät
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2000-luvun järjestäjä-
paikkakunnat
2000	 Liperi, Pärnävaara
2001 	 Jurva, Pässilä
2002	 Asikkala, Vesivehmaa
2003	 Sulkava
2004	 Jämijärvi, Jämi
2005	 Anjalankoski, Sippola
2006	 Salo
2007	 Lapua
2008	 Tampere
2009	 Mikkeli
2010	 Hyvinkää
2011	 Virolahti
2012 	 Vantaa
2013	 Jämsä
2014	 Kuopio
2015	 Paimio

2016 	 Lappeenranta
2017	 Joensuu
2018	 Hollola
2019	 Kangasala
2020	 –
2021 	 Rovaniemi
2022	 Mynämäki
2023	 Porvoo
2024	 Kauhava
2025 	 Mikkeli
2026	 Kotka
2027 	 Sotkamo
2028 	 Espoo
2029 	 Kaustinen
2030 	 Jämi



Siellä tapahtuu missä

Mikkeli.
www.mikkelinyt.fi 
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Mikkeliläismetsät kutsuvat 
suunnistamaan
Vuonna 2025 Mikkelillä on ilo ja 
kunnia olla Jukolan viestin ja  
Venlojen viestin näyttämönä. Kesä- 
viikonloppu Tikkalan maisemissa 
tuo jälleen yhteen tuhansia suun-
nistajia, katsojia ja vapaaehtoisia – 
luvassa on ainutlaatuinen tunnelma, 
suuria urheiluhetkiä ja perinteikäs 
Jukola-henki. 

Jukolan viestin rakentaminen kisa-
kohteeseen on aina suomalaisen 
urheiluhengen ja talkootyön huippu-
saavutus. Mukana tekemisessä on 
meille kaikille tärkeitä arvoja, kuten 
luonto ja yhteisöllisyys. Tätä kaikkea 
on myös Mikkeli-Jukola 2025.

Mikkeli on kaiken muun ohella vahva 
liikunta- ja urheilukaupunki. Meillä 
on aktiivisia seuroja, yhdistyksiä ja 
järjestöjä, jotka edistävät alueem-
me hyvinvointia monin eri tavoin. 
Mikkelin kaupunki on strategisesti 
sitoutunut edistämään liikunnan 
mahdollisuuksia niin kuntoliikkujille 
kuin huippu-urheilijoillekin. Sama 
koskee kaupunkiimme tulevia  
tapahtumia. 

Mikkeli-Jukola on osa alueemme 
elinvoimaa ja mainekuvaa. Täällä 
kannattaa jatkossakin järjestää 
suuria, kansainvälisiä tapahtumia. 
Suunnistamisen lisäksi kannattaa 
muistaa myös muut elämykset ja 
matkailutärpit aina laajasta kult- 
tuuritarjonnasta historiallisiin koh-
teisiin, maukkaaseen lähiruokaan, 
maankuulun torin tunnelmaan ja 
Saimaan ympäristön upeaan luon-
toon. 

Toivotan kaikille antoisaa Juko-
la-viikonloppua! Kilpailijat, katsojat, 
taustajoukot, yhteistyökumppanit ja 
talkooväki – tehdään yhdessä tästä 
Jukolasta juuri meille paras, maail-
man parhaassa Mikkelissä!

Janne 
Kinnunen
Mikkelin 
kaupungin-
johtaja
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Mikkeli-Jukola – metsän ja 
suunnistuksen juhlaa
Mikkeli-Jukola 2025 toivottaa Sinut 
sydämellisesti tervetulleeksi 76. 
Jukolan viestiin ja 47. Venlojen vies-
tiin – suunnistuksen juhlaan, joka 
kokoaa yhteen kymmeniä tuhansia 
ihmisiä yhdessä koettavan elämyk-
sen äärelle. Tervetuloa kokemaan 
jotakin ainutlaatuista; hetkiä, jotka 
syntyvät kisakeskuksessa, majoi- 
tusalueilla, kilpailumaastossa - 
luonnon keskellä.

Mikkeli-Jukola 2025 on seitsemän 
vuoden työn huipentuma – yhteinen 
ponnistus, jossa kymmenet ja sadat 
ihmiset ovat suunnitelleet, valmis-
telleet ja rakentaneet hetkiä, jolloin 
ensimmäiset viestinviejät suuntaa-
vat metsään ja viimeiset joukkueet 
nousevat uuden päivän valoon.

Metsä, joka haastaa ja palkitsee

Kilpailumaasto on tänäkin vuonna 
Jukolan arvolle sopiva – kaunis ja 
erityisen vaativa, mutta rehellinen. 
Se mittaa suunnistajan taidot, kun-
non ja keskittymiskyvyn. Se tarjoaa 
myös elämykset; sen hiljaisuuden, 
jonka vain metsä voi tarjota, sen 
sykkeen, jonka jokainen rastiväli 

saa aikaan, sen ilon, jonka jokainen 
oikea reitinvalinta tuo.

Mikkelin Tikkalassa, näiden kal-
lioiden, jyrkänteiden ja notkelmien 
keskellä, jokainen osallistuja käy 
henkilökohtaisen matkansa – oletpa 
sitten huippu-urheilija, suunnistuk-
sen harrastaja tai Jukolan ensikerta-
lainen. Mikkeli Jukola tapahtumana 
merkitsee jokaiselle jotakin. Yhdelle 
se on kilpailu, toiselle seikkailu, 
kolmannelle vuosittainen kohtaami-
nen, jota ei jätetä väliin. Kaikille se 
on elämys.

Juhla, joka kuuluu meille kaikille

Mikkeli-Jukola ei ole vain urhei-
lutapahtuma. Se on juhla. Se on 
tunnelma, joka alkaa jo kaukaa 
– ensimmäisten rastipisteiden 
suunnittelusta, telttakylien raken-
tumisesta, kisakeskuksen äänis-
tä ja tunnelmasta. Se huipentuu 
niihin hetkiin, kun lähtölaukaukset 
Venloille ja Veljeksille kajahtavat ja 
tuhannet suunnistajat syöksyvät 
kohti Tikkalan maastoa, kohti omaa 
seikkailuaan.



Mikkeli Jukola 2025       9

Täällä kohtaavat eri sukupolvet ja 
kansallisuudet, ensikertalaiset ja 
konkarit. Yhdessä me muodostam-
me yhteisön, jonka ainutlaatuisuus 
on siinä, että jokainen on osa jotakin 
suurempaa. Kukaan ei ole yksin –  
ei metsässä eikä kisakeskuksessa.
Kun otsalamput sinkoilevat halki 
tumman yön ja kisakeskus hengit-
tää odotuksen rytmissä, vahvistuu 
Mikkeli-Jukolan ydin: tunne siitä, 
että olemme osa jotakin ainutlaa-
tuista. Sellaista, mitä ei voi ostaa tai 
määrätä – se syntyy yhdessä.

Kiitos jokaiselle tekijälle

Tämä suunnistuksen juhla ei synny 
itsestään. Taustalla on tuhansien 
tuntien työ, jota ovat tehneet sadat 
vapaaehtoiset. He ovat suunni-
telleet tulevat reitit, pystyttäneet 
rakenteet ja varmistaneet, että 
suunnistajat voivat keskittyä olen-
naiseen. Ilman talkoolaisia ei olisi 
Jukolaa. Kiitos.

Kiitämme myös maanomistajia, 
jotka ovat avanneet tilansa yhtei-
seen käyttöön. Kiitämme yhteistyö-
kumppaneita, jotka ovat mahdol-
listaneet tapahtuman taloudellisen 
ja teknisen toteutuksen. Kiitämme 
viranomaisia, joiden kanssa yhdessä 
on paperipakkoineen varmistettu 
Mikkeli-Jukolan turvallisuus.  

Mikkeli-Jukola 2025 on yhteinen 
saavutus, ja siitä kuuluu kiitos kai-
kille kumppaneille.

Muisto, joka jää sydämeen

Jokainen Jukola jättää jäljen. Se voi 
olla yön hiljaisuus, ensimmäisen 
rastin löytyminen, kaverin kan-
nustus tai Jukola saunan rymisevä 
löyly – juuri ne hetket, joihin tiivis-
tyy jotain syvää. Näitä hetkiä ei voi 
suunnitella etukäteen, ne syntyvät 
luonnollisesti, aidosti ja yhdessä. 
Syntyy muistoja.

Olitpa mukana kilpailijana, huolta-
jana, talkoolaisena tai katsojana, 
tämä hetki kuuluu Sinulle. Pysähdy, 
katso ympärillesi, hengitä sisään 
metsän ilmaa – olet osa jotakin 
suurta elämystä.

Tervetuloa metsään. Tervetuloa 
Mikkeli-Jukolaan 2025!

Heikki Tonteri
Kilpailunjohtaja



Vähähiilistä tulevaisuutta rakentaen

energiatehokas

vähähiilinen 

Suutariselta saat kaiken rakentamiseen

on valmistunut uusi jännebetonitehdas Mikkelin Tikkalaan

perheyritys



SEN TEKEE .
TEKEE MIELI.
MITÄ IKINÄ
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Yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä 
parhaimmillaan
Lämpimästi tervetuloa Mikkeli- 
Jukolaan, joka järjestetään upeas-
sa Etelä-Savossa 14.-15.6.2025 
Tikkalan kylän maastoissa, Mikkelin 
ja Otavan puolivälissä! Tämä Jukolan 
viesti tarjoaa osallistujille ja seuraa-
jille ikimuistoisia elämyksiä, haas-
tavaa suunnistusta sekä yhteisölli-
syyttä, joka on ollut viestin ytimessä 
jo vuosikymmenten ajan.

Mikkeli-Jukola on vahvan suunnis-
tusseura Navin pitkän työn tulos. 
Edellisestä Jukolasta Mikkelissä 
tulee kuluneeksi 16 vuotta ja seuran 
kaikille pitkän linjan aktiiveille kuu-
luu valtavan suuri kiitos järjestelyis-
tä. Haluan kiittää myös maanomis-
tajia suopeasta suhtautumisesta 
kilpailun järjestämiseen sekä kaikkia 
yhteistyökumppaneita tapahtuman 
mahdollistamisesta. Erityinen kiitos 
kuuluu kaikille talkoolaisille. Ilman 
valtavaa tehtyä talkootyömäärää 
Jukola ei olisi mahdollista.

Suunnistusmaasto

Mikkeli-Jukolan suunnistusmaas-
to on todellinen savolainen helmi 

lähes Saimaan kainalossa. Tikkalan 
vaihteleva maasto, jossa yhdistyvät 
mäkiset metsäalueet, korpimaiset 
notkelmat soineen ja tekniset suun-
nistusosuudet, tarjoaa kilpailijoille 
haastetta ja myös nautintoa. 

Maasto osaa varmasti haastaa 
myös kokeneemmat ja vauhdikkaat 
menijät, mutta tarjoaa myös onnis-
tumiselle erinomaisia edellytyksiä 
kaikille suunnistajille aloittelijasta 
aktiiviharrastajiin. Ratamestari-
ryhmälle erityinen kiitos, joka on 
laatinut monipuoliset ja vaihtelevat 
radat, jotka totisesti ovat Jukolan 
viestin vaatimusten mukaiset.

Kilpailu ja kilpailukeskus

Mikkeli-Jukola 2025 tuo yhteen 
tuhansia suunnistuksen harrastajia 
ja huippuja eri puolilta maailmaa. 
Vuoden 2025 kilpailukeskus sijait-
see hyvin erilaisessa kilpailukes-
kuksessa, jossa modernit puitteet 
ja perinteinen suunnistustunnelma 
yhdistyvät saumattomasti. 
Kilpailukeskus on suunniteltu 
huolellisesti vastaamaan suurten 



Mikkeli Jukola 2025       13

kilpailujen vaatimuksia, ja se tar-
joaa ainutlaatuisen tiiviin tunnel-
man, monipuoliset palvelut sekä 
erinomaiset edellytykset seurata 
kilpailua aina viimeiselle rastille asti 
(joka sekin on suunnistettava lop-
puun asti.)  Suuret kiitokset erityi-
sesti alueen omistajalle, Suutarinen 
Yhtiöille!

Järjestelyt on tehty huolellisesti  
varmistaen kilpailijoiden, talkoo- 
laisten ja yleisön turvallisuuden ja 
viihtyvyyden. Kilpailukeskuksessa 
on tarjolla monipuoliset ruokapal-
velut, kaupat, peseytymisalueet ja 
info, jotka palvelevat sekä kotimai-
sia että kansainvälisiä vieraita.

Toivotan teille kaikille onnistumisia, 
unohtumattomia elämyksiä ja  
yhdessä tekemisen riemua  
Mikkeli-Jukolassa 2025. Nauttikaa 
kilpailusta, ympäröivästä luonnosta 
ja Mikkeli-Jukolan hengestä!

Suunnistusterveisin,
Juho Siikilä
Järjestelytoimikunnan  
puheenjohtaja



PALVELEMME  
pe klo 10–22 
la klo 9–24 

 su klo 00–13

TERVETULOA  
Intersportin yli 1000 m2:n  

JUKOLA- 
MYYNTIPISTEESEEN!

Myyntipiste  
täynnä kovia  

KISATARJOUKSIA

MIKKELI



SPORTTI- 
HUUMA
KUTSUU AKSELIIN!

Kuuletko kesän kutsun? Se kantautuu Akselista! 
Akselista löydät energiaa rastien etsintään 

ja vauhtia lenkkareihin.

Babo Barber • Click Shoes • DNA Kauppa • Dressmann • Elisa • Espresso House 
Heinäsaaren Herkkupuoti • Jack & Jones • Kahvila Sitruunapisara • Keilakukko 

Kekäle • Kultajousi • Kuplas • Lindex • Luckiefun’s sushibuffet • Luhta Brand Store 
Mikkelin Taidemuseo • New Yorker • Nordea • Normal • Omega apteekki 

Pancho Villa • Paperikuu • Ramin Konditoria 
Scandic ravintola ja baari • Specsavers • Synsam • Teatteriravintola ILO

Hallituskatu 7–9, Mikkeli
Avoinna: ma–pe 9–20, la 9–18, su 10–17

tai skannaamalla QR-koodi

kauppakeskusakseli.fi/akselin-kesa
Lue lisää
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Jukolan tarina elää vahvana
Kahdeksan vuotta sitten Navin hal-
lituksessa virisi ajatus. Voisiko Mik-
keliin hakea Jukolan viestiä? Mik-
keliläisenä ja Navin jäsenenä ajatus 
sykähdytti. Tiesin, että seurassa ja 
kaupungissa on voimaa, osaamista 
ja tahtoa tämän mittaluokan tapah-
tuman toteuttamiseen.

Hakuprosessi lähti nopeasti liikkeel-
le. Suunnitelmat, luvat ja sopi-
mukset valmisteltiin huolellisesti. 
Jukolan johtoryhmässä hakukier-
rosta johti varapuheenjohtaja Esko 
Junttila. 

Kilpailun myöntämisen jälkeen olen 
saanut seurata järjestelyjen edisty-
mistä läheltä. Tie ei ole ollut suora 
– haasteita ja muutoksia on riittänyt 
– mutta niistä on selvitty määrä-
tietoisesti. Suuren työn on vaatinut 
liikennejärjestelyjen suunnittelu. 

Nyt kokeillaan ensimmäistä kertaa 
etäpysäköintiä: yleisö ja joukkueet 
kuljetetaan busseilla kilpailukeskuk-
seen. Ratkaisu vie kilpailijat suoraan 
laadukkaan suunnistusalueen yti-
meen. Pyydänkin paikalle saapuvilta 
malttia, hyvää suunnittelua ja aikaa 

– Jukola on aina myös seikkailu.

Kaukametsäläiset ry on Jukolan 
viestin perustaja- ja omistajajärjes-
tö. Meidän tehtävämme on varmis-
taa, että Jukolan viesti järjestetään 
vuosittain laadukkaasti eri puolilla 
Suomea, Aleksis Kiven Seitsemän 
veljeksen hengessä.

Jukolan tarina jatkuu. Viime talvena 
valittiin järjestäjät vuosille 2029 ja 
2030. Seuraava hakukierros käyn-
nistyy syksyllä. On ilo huomata, 
kuinka seurat, kaupungit ja kunnat 
haluavat Jukolan omalle alueel-
leen. Paikallisen yhteiskunnan tuki 
on keskeinen osa onnistumista, ja 
järjestelyoikeuksista käydään rehti 
kilpailu. Jukolan viestin järjestämi-
nen on seuroille ja paikkakunnille 
suuri kunnia.

Mikkeli-Jukolan vuoteen päättyy 
myös 14-vuotinen puheenjohtaja-
kauteni Jukolan johtoryhmässä ja 
Kaukametsäläisissä. On aika antaa 
tilaa uusille tekijöille. Kiitän Juko-
lan väkeä puheenjohtajakaudellani 
saamastani luottamuksesta.
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Mikkeli-Jukola 2025 on edessä. 
Toivotan järjestäjille, kilpailijoille 
ja katsojille elämyksellistä Jukolaa 
Mikkelin Tikkalassa!

Juhani Sihvonen
Kaukametsäläiset ry:n  
puheenjohtaja
Jukolan johtoryhmän puheenjohtaja

Innosta, opeta ja viesti – 
SaaraLiu tekee ideasi eläviksi.

Tarjoan kokonaisvaltaiset viestintä-, 
koulutus- ja tapahtumarpalvelut.

Ota yhteyttä ja tehdään yhdessä 
seuraavasta projektistasi menes-
tys!

Saara Liukkonen 
saaraliu@saaraliu.fi   
p. 040 5020 583  
saaraliu.fi 

HUB TONKULMA
WORK - COWORK - NETWORK
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Yhteisöllisessä työtilassa, HUB Otonkulmas-
sa, vapaita työhuoneita ja avopaikkoja.   

Jäsenyydet alkaen 180 € + alv 24 % / kk.  
HUB Otonkulman jäsenyydet soveltuvat 
myös lisätilaa satunnaisesti tai säännöllisesti 
tarvitseville yrityksille mm. projekteihin ja 
palavereihin. 

Tutustu jäsenyysvaihtoehtoihin: 
otonkulma.� /hub-otonkulma

Tervetuloa tutustumaan paikan päälle! 
saara@otonkulma.�  tai p. 0405020583



Haemme orkesteriimme tulkitsijaa, joka hallitsee puheen ja kielen
kehityksen rytmit. Jos kommunikaation haasteet ovat sinulle kuin 
nuotteja, jotka sovitat yksilöllisesti jokaiselle, olet etsimämme kyky. 
Bändissämme on mahtava boogie ja roolisi sovitetaan orkesteriimme 
omien soittotaitojesi sekä musiikkitaustasi mukaan.

Ilmianna komppisi: etelasavonha.fi/orkesteri

Puheterapian maestro, liity Eloisan rytmiryhmään!Suunnista Suomen 
eloisimpiin maastoihin!
Hei sote- tai pelastus - 
alan ammattilainen!
Ota suunnaksi Savon 
suurin orkesteri. Löydä 
rastisi kartaltamme:

etelasavonha.fi/tyopaikat

...ja verkossaSeuraa somessa @rekry_etelasavonha 
@etelasavonha etelasavonha.fi

  

  datagroup.fi/dgsatait

IT-PalveluPaketti  

Kotka | Kouvola | Lappeenranta | Helsinki | Turku
Kotimainen IT-kumppanisi

Käyttövalmiit, ylläpidetyt ja  
tietoturvalliset IT-työvälineet  
yrityksille. Kuukausimaksu  
alk. 79 € / käyttäjä.



Haemme orkesteriimme tulkitsijaa, joka hallitsee puheen ja kielen
kehityksen rytmit. Jos kommunikaation haasteet ovat sinulle kuin 
nuotteja, jotka sovitat yksilöllisesti jokaiselle, olet etsimämme kyky. 
Bändissämme on mahtava boogie ja roolisi sovitetaan orkesteriimme 
omien soittotaitojesi sekä musiikkitaustasi mukaan.

Ilmianna komppisi: etelasavonha.fi/orkesteri

Puheterapian maestro, liity Eloisan rytmiryhmään!Suunnista Suomen 
eloisimpiin maastoihin!
Hei sote- tai pelastus - 
alan ammattilainen!
Ota suunnaksi Savon 
suurin orkesteri. Löydä 
rastisi kartaltamme:

etelasavonha.fi/tyopaikat

...ja verkossaSeuraa somessa @rekry_etelasavonha 
@etelasavonha etelasavonha.fi
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Mikkeli-Jukolan 
tärkeät puhelinnumerot

Yleinen hätänumero 			   112

Talkooinfo 				    044 9250 844

Kilpailuinfo				     044 9282 477

Kilpailukeskuksen ensiapu		  046 5318 850

Turvallisuus (TIKE) 			   046 9201 042

Huollon päivystysnumero 		  044 9250 840

Myrkytystietokeskus 		  09 4719 77
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Jukolan viesti – 
suomalaisen kesäyön ihme
Jukolan viestiä on juostu jo vuodesta 
1949. Venlojen juoksu tuli mukaan 
muutama vuosi myöhemmin, 1951, 
ja sai nykyisen muotonsa vuonna 
1978. Vuosien varrella Jukolasta on 
kasvanut Suomen suurin liikunta-
tapahtuma – mukana on vuosittain 
noin 17 000 suunnistajaa. Kun las-
ketaan mukaan seurajoukot, huolta-
jat ja yön yli tapahtumaa seuraavat 
katsojat, nousee väkimäärä helposti 
30 000–40 000:een.

Jukola on paljon enemmän kuin 
pelkkä suunnistuskilpailu. Se on osa 
suomalaisen urheilun ja kesän 
perinnettä – arvostettu, perinteikäs 
ja samalla koko ajan ajassa mukana. 
Tapahtuma saa voimansa Aleksis 
Kiven tarinasta ja suomalaisesta 
suhteesta metsään. Vaikka maailma 
ympärillä muuttuu, Jukola säilyttää 
yhteyden luontoon ja alkuperäiseen 
tunnelmaansa.

Ja mikä sen hienompaa kuin suoma-
lainen kesäyö! Missään muualla et 
koe samanlaista tunnelmaa –  
tuhannet suunnistajat kisaavat 

yössä, hiljaisessa metsässä, hämä-
rän ja valon rajamailla. Tunnelma on 
ainutlaatuinen.

Jukolan lähtöviivalla seisovat rinta 
rinnan maailman huiput ja tavalliset 
kuntoilijat. Kaikkia yhdistää sama 
jännitys ja into. Huippusuunnistajille 
Jukolan voitto on huippusaavutus, 
ensikertalaiselle unohtumaton elä-
mys. Moni tekee päätöksen palata 
mukaan seuraavana vuonna vii-
meistään Jukolan saunan lauteilla.

Television kautta Jukolaa seuraa-
vat sadat tuhannet katsojat – sekä 
Suomessa että maailmalla. YLE 
lähettää sekä Jukolan että Venlojen 
viestin suorana yli 12 tunnin ajan, 
ja englanninkielistä nettilähetystä 
seurataan noin 40 maassa.

”Jukola class” ei ole pelkkä sanon-
ta – se tarkoittaa kansainvälisesti 
suunnistuskilpailujen huipputasoa. 
Jukolassa järjestelyt toimivat vuo-
desta toiseen – se on asia, johon voi 
luottaa.
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Ja mikä hienointa – tämä kaikki 
tehdään lähes täysin vapaaehtois-
voimin. Jukolan järjestelyissä on 
mukana yli 1500 talkoolaista. Suuri 
kiitos teille kaikille, jotka mahdol-
listatte tämän. Erityiskiitos myös 
järjestelyvastuun kantavalle suun-
nistusseura Naville – olette tehneet 
valtavan työn.

Nähdään Jukolassa!

Mika Ilomäki
toimitusjohtaja
Suomen Suunnistusliitto



5.-10.7.2026

Salla-Sallatunturi

Kun sallalainen eksyypi,
ensin se keittää kahavit
ja sitten se lähteepi kotio.
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Osuuspituudet
47. Venlojen viesti
Neliosuuksinen viestisuunnistuskilpailu suunnistusseurojen ja muiden  
yhteisöjen naisjoukkueille. Viestissä kilpaillaan Kaukametsäläiset ry:n  
lahjoittamasta ”Lintukoto” -kiertopalkinnosta.

Alustavat osuuspituudet	 Aika-arvio	 Noususumma
	 1.	 5,8 km		  47 min		  160 m
	 2.	 8,6 km		  67 min		  240 m
	 3.	 5,0 km		  37 min		  140 m
	 4.	 7,6 km		  59 min		  210 m
Yhteensä 	 27 km		  3 h 30 min	 710 m

Hajonta on kaikilla osuuksilla. Kilpailu alkaa yhteislähdöllä lauantaina 
14.6.2025 klo 13.30.

76. Jukolan viesti
Seitsenosuuksinen viestisuunnistuskilpailu suunnistusseurojen ja muiden 
yhteisöjen joukkueille. Viestissä kilpaillaan Kaukametsäläiset ry:n lahjoitta-
masta ”Havuoksa, rauhan viiri” -kiertopalkinnosta.

Alustavat osuuspituudet 		  Aika-arvio	 Noususumma
1.	 12,0 km hämärä/pimeä	 72 min		  420 m
2.	 9,8 km pimeä			   63 min		  370 m
3.	 12,9 km pimeä/hämärä 	 79 min		  430 m
4.	 6,2 km hämärä/valoisa		 37 min		  190 m
5.	 6,3 km valoisa			   37 min		  190 m
6.	 11,1 km valoisa		  68 min		  400 m
7.	 14,9 km valoisa		  88 min		  470 m
Yhteensä	 73,2 km		  7 h 24 min	 2470m

Hajonta on kaikilla osuuksilla. Aurinko laskee la 14.6.2025 klo 23.01 ja 
nousee su 15.6. klo 3.21. Kilpailu alkaa yhteislähdöllä lauantaina 14.6.2025 
klo 23:00.

5.-10.7.2026

Salla-Sallatunturi

Kun sallalainen eksyypi,
ensin se keittää kahavit
ja sitten se lähteepi kotio.
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1 	 Jukola-portti		  Jukola-gate / Jukolaporten
2 	 Kilpailuinfo 		  Competition info / Tävlingsinfo
3 	 Jukola-kauppa              	 Jukola-shop / Jukola-affären
4 	 Kilpailijat sisään/ulos  	 Competitors in-out / Tävlarna in-ut
5 	 Lähtö			   Start
6	 Vaihto			   Changeover / Växel
7 	 Maali			   Finish / Mål
8 	 Kartat			   Maps / Kartor
9 	 Screen			   Screen
10 	 Suihku ja sauna		 Shower, sauna / Dusch, bastu
11 	 Pääensiapu		  Main First Aid / Huvudsaklig första Hjälp
12 	 Ravintola		  Restaurant / Restaurang
13 	 Street Food		  Street Food
14 	 Sotilaskoti                        Soldiers home / Soldathem
15 	 Mallasrasti                       Beer tent / Öltält
16	 Juhlalava		  Celebration stage / Festscen
17 	 Lastenmaailma		 Playground / Barnens värld
18 	 Metsäkirkko		  Forest chuch / Skogskyrkan
19 	 VIP			   VIP
20 	 Media			   Media
21 	 Urheilukaupat		  Sport shops / Sportaffärer
22 	 Esittely- ja 		  Demontration and Sales / 
	 myyntipisteet  		 Demonstration och försäljning
23 	 Talkooinfo		  Volunteers info / Talkoinfo
24 	 Talkooravintola		 Volunteers restaurant / Talkorestaurang
25 	 Tuulisuojat		  Wind shelters / Vindskyttplatser

Sami Leinonen
Pääsihteeri
Mikkeli-Jukola 2025
050-5578003, sami.leinonen@jukola.com



JUKOLA-KAUPPA PALVELEE
Perjantaina 13.6. klo 10.00-20.00 
Lauantaina 14.6. klo 9.00-24.00 
Sunnuntaina 15.6. klo 00.00-15.00

Myyntituotteina Jukola-kaupassa mm. suositut Mikkeli-
Jukolan t-paidat, hupparit, colleget, lippikset, kylmempään
säähän pipot, tuubihuivit, pyyhe, kangaskassi ja aina yhtä
haluttu Mikkeli-Jukolan kangasmerkki. 

#mikkelijukola2025 www.jukola.com/2025
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Mikkeli-Jukola 2025 palveluiden aukioloajat
			   Pe 13.6.	 La 14.6		 Su 15.6
Kilpailukeskus		  10.00-24.00	 0.00-24.00	 0.00-16.00
Kilpailuinfo		  10.00-21.00	 8.00-24.00	 0.00-16.00
Kutsuvierasinfo	 18.00-21.00	 9.00-24.00	 0.00-11.00
Kutsuvierastila		 Suljettu		 12.00-24.00	 0.00-11.00
Metsäkirkko		  -		  21.00		  -
Mediapalvelut		  14.00-20.00	 10.00-24.00	 0.00-14.00
Pääravintola		  Suljettu		 10.00-22.00	 10.00-15.00
Kahvilat		  12.00-20.00	 8.00-24.00	 0.00-15.00

STREET FOOD			 
Burger              		  12.00-18.00	 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00
Royal Grill		  Suljettu		 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00
KotSpot		  Suljettu		 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00
El Mexican		  Suljettu		 11.00-24.00	 Suljettu
Pita 			   Suljettu		 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00
Kala			   Suljettu	1	 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00
Aasialainen		  Suljettu		 11.00-24.00	 0.00-13.00/14.00

Sotilaskoti		  13.00-20.00	 10.00-24.00	 0.00-13.00
Puurobaari		  Suljettu		 7.30-10.00	 0.00-10.00
					     17.00-24.00
Makkaragrillit		  Suljettu		 12.00-24.00	 0.00-12.00
Liisan lettubaari	 Suljettu		 12.00-20.00	 Suljettu
Mallasrasti		  10.00-22.00	 10.00-02.00	 9.00-15.00
Lakumyynti		  10.00-21.00	 8.00-24.00	 0.00-15.00
Jäätelömyynti		  10.00-21.00	 8.00–21.00	 8.00–15.00
Jukola-kauppa 		 10.00-20.00	 9.00-24.00	 0.00-15.00
Suunnistajan kauppa	 10:00-20:00	 8:00-24:00	 0:00-14:00
Intersport		  10.00-22.00	 9.00-24.00	 0.00-13.00
Keltamäki		  12:00-20:00	 9:00-24:00	 0:00-13:00
Sauna			   Suljettu		 14:00-24:00	 0:00-16:00
Suihku			   Suljettu		 9.00–24.00	 0.00–16.00
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Mikkeli-Jukolan ohjelma
Torstai 12.6.2025 

18.00 		  Juoksujärjestykset (Jukolan ja Venlojen joukkueet 1-100)  
		  viimeistään jätettävä 

Perjantai 13.6.2025 

10.00 		  Kilpailukeskus ja kilpailuinfo avataan 
18.00		  Juoksujärjestykset (muut Jukolan ja Venlojen joukkueet)  
		  viimeistään jätettävä 
21.00 		  Kilpailuinfo suljetaan 

Lauantai 14.6.2025 

8.00		  Kilpailuinfo avataan 
12.15 		  Venlojen viestin sisäänkirjautuminen alkaa 
12.30		  Avajaiset ja Jukolan lipunnosto 
13.00 		  Venlojen viesti/aloitusosuuden suunnistajien  
		  ryhmittyminen lähtöalueelle alkaa 
13.30 		  Venlojen viestin lähtö 
n. 16.30 	 Venlojen viestin voittaja maalissa 
18.30 		  Venlojen viestin vaihto suljetaan 
18.45 		  Venlojen viestin uusintalähtö 
19.00 		  Jukolan juhla ja Venlojen viestin palkintojenjako 
21.00 		  Jukolan metsäkirkossa Jumalanpalvelus 
21.45 		  Jukolan viestin sisäänkirjautuminen alkaa 
22.30 		  Venlojen viestin maali suljetaan 
22.30 		  Jukolan viesti/aloitusosuuden suunnistajien  
		  ryhmittyminen lähtöalueelle alkaa 
23.00 		  Jukolan viestin lähtö 
23.01		  Aurinko laskee 
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The first orienteering shoe with carbon plate 
for extra speed, protection and energy return

MYYNTI JUKOLASSA: KELTAMÄKI

Super Fabric ®

Arch Support

Carbon Plate

Metal or Rubber Studs

Stress Reliefing Heel

Sunnuntai 15.6.2025 

03.21 		  Aurinko nousee 
n. 06.30 	 Jukolan viestin voittaja maalissa, voittajajoukkue 
		  lukee Jukolan viestin sanoman 
09.15 		  Jukolan viestin vaihto suljetaan 
09.30 		  Jukolan viestin uusintalähtö 7. osuuksille 
09.45 		  Jukolan viestin uusintalähtö 2.-6. osuuksille 
09.50 		  Palautuskarttojen jako kilpailuinfossa alkaa 
09.50 		  Jukolan viestin palkintojenjako ja Jukola lipun luovutus 
15.00 		  Jukolan viestin maali suljetaan 
16.00 		  Kilpailukeskus ja kilpailuinfo suljetaan



Lue lisää asiakasomistajuudesta: suursavo.fi

MUKANA REITTISI
VARRELLA!



Lämpö, joka jää mieleen. 
Ja tuntuu.
Varaava takka tuo lämmön, jossa on 
voimaa ja levollisuutta. Takka sitoo 
lämmön itseensä ja luovuttaa sen 
hiljalleen – luonnon rytmissä.

Tulikiven kontilla Jukolassa tuli palaa 
koko viikonlopun. Tule kokemaan 
suomalaisen kiven lämmön ydin.

tulikivi.com

Sensation of Northern Warmth
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Lähtöluettelo Venlat 1-100
1	 Stora Tuna OK 1
2	 Kalevan Rasti 1
3	 Lahden Suunnistajat-37 1
4	 IFK Göteborg 1
5	 Tampereen Pyrintö 1
6	 NTNUI 1
7	 IFK Göteborg 2
8	 Västerviks OK 1
9	 OK Kåre 1
10	 Nydalens SK 1
11	 SK Pohjantähti 1
12	 IGTISA 1
13	 Paimion Rasti 1
14	 OK Linné 1
15	 Tampereen Pyrintö 2
16	 Halden SK 1
17	 Suunta Jyväskylä 1
18	 Helsingin Suunnistajat 1
19	 IL Tyrving 1
20	 Espoon Suunta 1
21	 OK Tisaren 1
22	 Kangasala SK 1
23	 Göteborg Majorna OK 1
24	 MS Parma 1
25	 Espoon Suunta 2
26	 Göteborg Majorna OK 2
27	 NTNUI 2
28	 Helsingin Suunnistajat 2
29	 Kalevan Rasti 2
30	 Halden SK 2
31	 OK Linné 2

32	 IFK Göteborg 3
33	 Byåsen IL 1
34	 Rastikarhut 1
35	 OL Norska 1
36	 Tumba-Mälarhöjden OK 1
37	 NTNUI 3
38	 IKHP Huskvarna 1
39	 IFK Lidingö SOK 1
40	 Järla Orientering 1
41	 Lahden Suunnistajat-37 2
42	 Rasti-Jussit 1
43	 SK Pohjantähti 2
44	 Espoon Suunta 3
45	 Hiidenkiertäjät 1
46	 IFK Umeå 1
47	 Pargas IF 1
48	 Jämsän Retki-Veikot 1
49	 Eksjö SOK 1
50	 IGTISA 2
51	 Sävedalens AIK 1
52	 Rastikarhut 2
53	 Kalevan Rasti 3
54	 Västerviks OK 2
55	 Paimion Rasti 2
56	 Nyköpings OK 1
57	 Suunta Jyväskylä 2
58	 Anttolan Urheilijat 1
59	 MS Parma 2
60	 Malungs OK  
	 Skogsmårdarna  1
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61	 Tampereen Pyrintö 3
62	 Turun Suunnistajat 1
63	 Suunta Jyväskylä 3
64	 OK Ravinen 1
65	 Lynx 1
66	 Pan-Kristianstad 1
67	 Rajamäen Rykmentti 1
68	 Vehkalahden Veikot 1
69	 OK Orion 1
70	 OK Tisaren 2
71	 Göteborg Majorna OK 3
72	 Sundsvalls OK 1
73	 Skogslöparna 1
74	 IFK Mora OK 1
75	 Ounasvaaran Hiihtoseura 1
76	 OK Meridians 1
77	 Tullinge SK 1
78	 OK Skogshjortarna 1
79	 OK Tyr 1
80	 Hämeenlinnan 
	 Suunnistajat 1

81	 OK77 1
82	 Tampereen Pyrintö 4
83	 OZONS OK 1
84	 Alfta ÖSA OK 1
85	 Koovee 1
86	 Farum-Tisvilde OK 1
87	 Freidig SPK 1
88	 IKHP Huskvarna 2
89	 MS Parma 3
90	 Angelniemen Ankkuri 1
91	 Kangasala SK 3
92	 Nydalens SK 2
93	 O-Motion 1
94	 OK Denseln 1
95	 SK Pohjantähti 3
96	 Angelniemen Ankkuri 2
97	 Rasti-Jussit 2
98	 OK Linné 3
99	 Lynx 2
100	 OK Trian 1
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Lähtöluettelo Jukola 1-100
1	 Stora Tuna OK 1
2	 OK Linné 1
3	 Ikaalisten Nouseva-Voima 1
4	 Tampereen Pyrintö 1
5	 Kalevan Rasti 1
6	 IFK Göteborg 1
7	 NTNUI 1
8	 Helsingin Suunnistajat 1
9	 Koovee 1
10	 OK Ravinen 1
11	 Tampereen Pyrintö 2
12	 OK Kåre 1
13	 OL Norska 1
14	 Turun Metsänkävijät 1
15	 Kalevan Rasti 2
16	 Hagaby GoIF 1
17	 IL Tyrving 1
18	 Malungs OK  
	 Skogsmårdarna 1
19	 Södertälje Nykvarn 
	 Orientering 1
20	 Pan-Kristianstad 1
21	 MS Parma 1
22	 Attunda OK 1
23	 IKHP Huskvarna 1
24	 Halden SK 1
25	 OK Linné 2
26	 NTNUI 2
27	 OK Denseln 1
28	 Oppsal orientering 1
29	 OK Kolmården 1

30	 IFK Göteborg 2
31	 Nydalens SK 1
32	 IFK Umeå 1
33	 Göteborg Majorna OK 1
34	 Kalevan Rasti 3
35	 Farum-Tisvilde OK 1
36	 Paimion Rasti 1
37	 IL Tyrving 2
38	 Turun Metsänkävijät 2
39	 Turun Suunnistajat 1
40	 Bredaryds SOK 1
41	 Järla Orientering 1
42	 IFK Mora OK 1
43	 Kils OK 1
44	 OK Orion 1
45	 Lynx 1
46	 Sävedalens AIK 1
47	 MS Parma 2
48	 Helsingin Suunnistajat 2
49	 Jämsän Retki-Veikot 1
50	 Nydalens SK 2
51	 Stora Tuna OK 2
52	 Växjö OK 1
53	 Lahden Suunnistajat-37 1
54	 Tullinge SK 1
55	 Malungs OK 
	 Skogsmårdarna 2
56	 Vehkalahden Veikot 1
57	 Snättringe SK 1
58	 OK77 1
59	 IF Brahe 1
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60	 IFK Lidingö SOK 1
61	 Angelniemen Ankkuri 1
62	 Espoon Suunta 1
63	 OK Tisaren 1
64	 Fredrikstad SK 1
65	 Freidig SPK 1
66	 The last dance 1
67	 Suunta Jyväskylä 1
68	 Kouvolan Suunnistajat 1
69	 Halden SK 2
70	 OK Linné 3
71	 Göteborg Majorna OK 2
72	 IKHP Huskvarna 2
73	 Eksjö SOK 1
74	 IL Tyrving 3
75	 Valkeakosken Haka 1
76	 Hiidenkiertäjät 1
77	 Kangasala SK 1
78	 Södertälje Nykvarn 
	 Orientering 2
79	 Tampereen Pyrintö 3

80	 Bäkkelagets SK 1
81	 OK Ravinen 2
82	 MS Parma 3
83	 OK Pan Århus 1
84	 OK77 2
85	 Ikaalisten Nouseva-Voima 2
86	 Koovee 2
87	 IF Femman 1
88	 IKHP Huskvarna 3
89	 Rasti-Jussit 1
90	 Angelniemen Ankkuri 2
91	 Frol IL 1
92	 Nyköpings OK 1
93	 Vehkalahden Veikot 2
94	 Lappeen Riento 1
95	 Azuolas 1
96	 Lynx 2
97	 OK Raseborg 1
98	 KFUM Örebro OK 1
99	 Helsingin Suunnistajat 3
100	 OLC Kapreolo 1
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GPS-seurantaan
valitut joukkueet
Jukola
Nro	 Seura
1 	 Stora Tuna OK
2	 OK Linné 
3	 Ikaalisten Nouseva-Voima
4	 Tampereen Pyrintö
5	 Kalevan Rasti
6	 IFK Göteborg
7	 NTNUI
8	 Helsingin Suunnistajat
9	 KooVee
10	 OK Ravinen
12	 OK Kåre
13	 OL Norska
14	 Turun Metsänkävijät
17	 IL Tyrving
18	 Malungs OK Skogsmårdarna 
19	 Södertälje Nykvarn  
	 Orientering
20	 Pan-Kristianstad
21	 MS Parma
23	 IKHP Huskvarna
24	 Halden SK
27	 OK Denseln
31	 Nydalens SK
33	 Göteborg Majorna OK
36	 Paimion Rasti
49	 Jämsän Retki-Veikot

Venlat
Nro	 Seura
1	 Stura Tuna OK
2	 Kalevan Rasti
3	 Lahden Suunnistajat -37
4	 IFK Göteborg 1
5	 Tampereen Pyrintö
6	 NTNUI
7	 IFK Göteborg 2
8	 Västerviks OK
9	 OK Kåre
10	 Nydalens SK
12	 IGTISA
13	 Paimion Rasti
14	 OK Linné 
16	 Halden SK
17	 Suunta Jyväskylä
18	 Helsingin Suunnistajat
19	 IL Tyrving
20	 Espoon Suunta
23	 Göteborg Majorna OK
24	 MS Parma
34	 Rastikarhut
38	 IKHP Huskvarna
66 	 Pan-Kristianstad
86	 Farum Tilsvilde OK
102	 Södertälje Nykvarn 
	 Orientering



COME AND EXPERIENCE 
THE MOST UNFORGETTABLE 

ORIENTEERING WEEK IN 2026!

BEAUTIFUL WILDERNESS OF KAINUU
– WHERE THE FOREST CHALLENGES

AND THE SCENERY REWARDS!



Mikkeli Jukola 2025       41

Jukolan ravintolapalvelut
Lasagne (L) Sisältää leivän (Veg, M), 
levitteen, juoman ja vihersalaatin 
(Veg, G)

Thai kanacurry ja basmatiriisi (L, G) 
Sisältää leivän (Veg, M), levitteen, 
juoman ja vihersalaatin (Veg, G)
 

Intialainen vegecurry & basmati-
riisi (L, G) Sisältää leivän (Veg, M), 
levitteen, juoman ja vihersalaatin 
(Veg, G)

Saatavana myös gluteenitonta 
leipää. 

13,70 € (vain korttimaksu!)

Lisäksi kisakeskuksessa palvelee Mallasrasti, kahviloita, makkarapisteitä, 
puurobaari, Liisan lettubaari, jäätelökioskeja ja lakumyyntipisteitä. 

Royal Grill
Royal Grill on tapahtumaruokailun 
kruunaamaton kuningas. Valikoi-
masta löytyy makkaraperunat ja 
mahtavat kebabsetit kolmella eri 
tavalla; lihalla, kanalla tai seitanilla. 
Asiakkaiden toiveista syntynyt  
Specialsetti sisältää kaikkia Royal 
Grillin herkkuja.

•	 Makkaraperunat (G, L) 12,50 €
•	 Vönersetti (L, V) 12,90 € 
•	 Kebabsetti (G, L) 12,90 €
•	 Kanakebabsetti (G, L ) 12,90 €

Burger Supreme  
Maukkaita artesaaniburgereita!  
Ihanan perunabriossin sisällä  
nautapihvi tai vegepihvi sekä  
maukkaat kastikkeet ja tuoreet 
kasvikset.

•	 Veggie burger (VL, saatavilla  
G, L, M, V) 12,90 € 

•	 Cheese burger  
(VL, saatavilla G, L)12,90 €

•	 Chili burger  
(VL, saatavilla G, L) 13,90 € 

•	 BBQ-bacon burger  
(VL, saatavilla G, L) 14,90 €  

Street Food
Maksuvälineinä käyvät kortti, käteinen sekä lounassetelit.
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Street Pitas Food Truck
Street Foodia välimerellisillä tuulah-
duksella! Pienleipomon artesaani- 
pitoja kebabilla, kanakebabilla, sei-
tankebalilla tai falafelillä.  
Valitsemiesi täytteiden lisäksi 
tuoreet kasvikset sekä itse tehdyt 
kastikkeet. Annokset saatavilla 
salaattien muodossa.

•	 Falafel (L, saatavilla G, M, V)  
12,90 € 

•	 Vöner (L, saatavilla M, V)  
12,90 €

•	 Kebab (L, saatavilla G, M) 
12,90 € 

•	 Kanakebab (L, saatavilla G, M) 
12,90 € 

Premium Asian Foods
Herkullisia aasialaisia makuja kanan 
tai vegeproteiinin kera. Laadukkaat 
ainekset ja mahtavat reseptit teke-
vät maukkaan kokonaisuuden.

•	 Chicken Kung Po (M, L) 13 € 
Orange Chicken (M, L ) 15 €

•	 Lemon Chicken (L)  13 € 
•	 Fried Noodles with Chicken  

(M, L) 13 €
•	 Tom Yam (M, L, G ) 13 €
•	 Mushroom Tofu Plate  

(M, L, G, V) 13 € 
•	 Vegan Plate (M, L, G, V ) 13 €
•	 Mixed Plate (L) 18 € 

Kariniemen KotSpot
Kariniemen kanan ympärille raken-
nettuja kana-annoksia hampuri-
laisten, salaatin tai combolautasten 
muodossa. Hampurilaisia origi-
naalisti tai mausteisemmin, kevyt 
kanasalaatti, ja itselle tai jaettavaksi 
tarkoitettu frittikanalautanen.

•	 Hot Spicy Burger (VL, saatavilla 
G, L) 12,90 € 

•	 Original Chicken Burger  
(VL, saatavilla G, L) 12,90 €

•	 Fresh Chicken Salad  
(G, L, M) 12,90 € 

•	 Fried Chicken Plate (G, L, M) 
16,00 € 

•	 Double Chicken Box (G, L, M) 
22 € 

Pizza
•	 Pepperoni 11€
•	 Pesto-Mozzarella 11€
•	 Kinkku-Ananas 11€
•	 Tonnikala-Punasipuli 11€

Pizzojen allergeeneista lisätietoa  
henkilökunnalta
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El Mexican
Meksikolaisia makuja burritojen ja 
nachojen muodossa. Suussa sulavat 
burritot valitsemallasi täytteellä; 
Citrus Chicken, Chipotle Beef tai 
Picante Beanit. Vaihtoehtoisesti 
tarjolla rouskuvia nacholautasia 
lihalla, kanalla tai beanitilla. Nachot 
tarjoillaan guacamolen, salsan ja 
juustokastikkeen kera.

•	 Nachot Dipeillä (G,  
saatavilla V) 8,90 € 

•	 Nachot: 11,90 € Liha (G), Kana 
(G) & beanit (saatavilla V)Burri-
tot: 12,90 € Liha(L), Kana (L) & 
beanit (L, saatavilla V)

•	 Combo: Nachot & Burrito  
17,50 €

Kalaravintola
Ravintolan kokit loihtivat ahdin 
antimista vertaansa vailla olevat 
kala-annokset. Aurajuustolohi- 
ateria perunoiden, kauden kasvisten 
ja talon kastikkeen kera saa veden 
kielelle. Lohen voi vaihtaa myös 
herkulliseen muikkuateriaan.

•	 Voissa paistetut muikut (V) 11 €
•	 Muikkuateria (L) 14 € 
•	 Savustettua lohta, myös aura-

juustolla (L, G) 16 €
•	 Keittiömestarin kala-ateria (L) 

18 € 
•	 Fish And Chips 14 €

Ateriat sisältävät paistetut perunat, 
lämpimät vihannekset sekä talon 
kastike: valkosipuli tai tartar.

Lyhenteiden selitykset:
L = laktoositon
G = gluteeniton
V = vegaaninen
VL = vähälaktoosinen
M = maidoton

Street Foodin palvelut toimittaa Nordic Gourmet.
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Tapaa Kaukametsäläinen livenä!
Kaukametsäläiset ry on Jukolan viestin perustaja- ja omistajayhteisö. Se on 
perustettu 30.6.1948. Edellisvuoden tapaan Kaukametsäläisillä on esittely-
piste kisa-areenalla.

Kaukametsäläisten kotisivuilla on varsin kattava esitys organisaatiosta ja 
Jukolasta. Nyt on myös mahdollisuus tavata ihan livenä pitkän linjan taus-
tavaikuttajia, joita kaikki Kaukametsäläiset ovat.

Jukolan kartan laatija Jussi Silvennoinen Pasi Jokelaisen tukemana on 
tehnyt näyttävän kertomuksen karttojen kehityksestä Jukolassa. Paljon on 
kartoittajille tapahtunut erikoisia sattumuksia matkan varrelta. 

Mielenkiintoinen erikoisuus on Jussi Silvennoisen vuonna 2018 laatima 
fiktiivinen suunnistuskartta ”Impivaara”, joka kertoo suuret linjat Aleksis 
Kiven teoksen tapahtumista 52:n rastin avulla. Tämä ”Seitsemän veljestä 
kartalla” on esittelypisteessä nähtävillä.

Lisäksi pari vitriiniä sisältää muutamia vanhoja kompasseja, joihin useim-
piin liittyy joku tarina. Vanhin on runsaan sadan vuoden takainen ”Bezard 
Armeemodell II”.

Esittelypiste sijaitsee areenalla ja se on 
avoinna lauantaina klo 10 -18.30. 

Jukolan kartan laatija Jussi Silvennoinen on 
tavattavissa satunnaisesti esittelypisteel-
läkin.

Tervetuloa vierailemaan! 

Kaukametsäläiset ry 
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Kiertopalkinnot
Jukolan viestin kiertopalkinto 2022-2028

Sija 	 Seura 				    Yht. 	 2022 	 2023 	 2024 	
1 	 Stora Tuna OK, SWE 		  75 	 25 	 25 	 25 	
2 	 OK Linne, SWE 			  52 	 12 	 20 	 20 
3 	 NTNUI, NOR 			   32 	 15 	 8 	 9 	
4 	 OK Ravinen, SWE 		  30 	 20 	 4 	 6 	
5 	 Koovee, Tampere 		  28 	 10 	 11 	 7 	
6 	 Tampereen Pyrintö 		  24 		  12 	 12 	
7 	 Helsingin Suunnistajat 		 23 		  15 	 8 	
8 	 Kalevan Rasti, Joensuu 		 22 	 11 		  11 	
9 	 Ikaalisen Nouseva-Voima 	 21 	 1 	 5 	 15 
10 	 IFK Göteborg, SWE 		  19 	 9 		  10

Venlojen kiertopalkinto 2017-2024

Sija 	 Seura 				    Yht. 	 2022 	 2023 	 2024 	
1 	 IFK Göteborg, SWE 		  102 	 25 	 25 	 12
2 	 Stora Tuna IK, SWE 		  85 		  12 	 25
3 	 Alfta ÖSA OK, SWE 		  73 		
4 	 Tampereen Pyrintö 		  69 	 9	 10 	 11
5 	 OK Kåre, SWE 			   49 	 15 		  7
6 	 Kalevan Rasti 			   47 	 12 	 15 	 20
7 	 Lahden Suunnistajat -37 	 46 	 10 	 8 	 15
8 	 SK Pohjantähti, Oulu 		  41 	 8 	 9 	 5
9 	 Nydalens SK, NOR 		  39 	 11 	 11 	 6
10 	 OL Norska; SUI 			  30



Mikkeli-Jukolassa alkaa kisa Venlojen viestin uudesta kier-
topalkinnosta. Vuonna 2024 päättyi edellisen kiertopal-
kinnon ”Venlan avaimet” kierto ja sen sai omakseen 
ruotsalainen IFK Göteborg. Kiertopalkinto luovutetaan 
IFK Göteborgille Venlojen viestin palkintojen jaon yhtey-
dessä Mikkelissä.

Uuden kiertopalkinnon nimi on ”Lintukoto” ja sen on suun-
nitellut ja valmistanut taiteilija Juha Menna. Hän on valmista-
nut myös Jukolan viestin ”Havuoksa, rauhan viiri” -kiertopalkinnon.  
Jukolan kiertopalkinnosta on vuorossa neljäs kilpailu.

”Lintukoto” on Aleksis Kiven runoelman tai novellin otsikko. Siinä kerrotaan 
paratiisin kaltaisesta saaresta, jossa kaikki elävät rauhassa keskenään. 
Luontoa Kivi kuvaa runossa tuttuun tapaansa ylevin termein. Venlojen 
kiertopalkinto on täten myös rauhanteemainen pariteos ”Havuoksa, rauhan 
viiri” Jukolan kiertopalkinnolle, joka ilmentää järkytystä Eurooppaan  
tunkeutuneesta sodasta vuonna 2022.

”Lintukoto” on Venlojen viestin 
uusi kiertopalkinto

Kiertopalkinnon säännöt

Kiertopalkinnot ovat molempien viestien historiaa. Kiertopalkinnon saa omakseen 
seitsemän kilpailun jälkeen se seura, jonka viiden viestin yhteenlaskettu pistemäärä 
on suurin. Pisteitä jaetaan 15 parhaalle joukkueelle niin, että voittaja saa 25 pistet-
tä ja seuraavat järjestyksessä 20,15,12,11,10,9,8,7,6,5,4,3,2 ja 1. Jos 15 parhaan 
joukossa on useita saman seuran joukkueita, vain paras joukkue saa pisteitä. Saman 
seuran muiden joukkueiden pisteet jäävät jakamatta. Kiertopalkinto jaetaan palkin-
tojen jaon yhteydessä voittajajoukkueelle.

Kiertopalkinto on voittajaseuran hallussa vuoden ajan. Lisäksi seura saa muistoksi 
kiertopalkinnon vuosipalkinnon, joka on pienempi kuin varsinainen kiertopalkinto.

Vuoteen 2014 saakka kiertopalkinnon lahjoitti taustayhteisönä toiminut Helsingin 
Sanomat. Sen jälkeen Kaukametsäläiset ovat vastanneet kiertopalkinnosta. Kier-
topalkinnoilla on aina ollut nimi ja viime vuosina sen on perustunut Aleksis Kiven 
tarinaan. Kiertopalkinnon tekijä on saanut päättää palkinnon nimen.
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ratkaisuja.



SSuuuunnnniissttaajjaann  KKaauuppppaa

OSTA SUUNNISTUSKENGÄT
SAAT KAUPAN PÄÄLLE

SUIHKUSANDAALIT

RAJOITETTU ERÄ!

UUTUUS TARJOUS

RAPID 14

39,90

SUOSITUIN
PEUKALO-
KOMPASSI

RAPID 27 PRO

69,90

YKSI
UUSISTA

WOL-
PEUKALO-

KOMPASSEISTA



MPY.FI/VALOKUITU

PUUTTUVAN
KUIDUN

KAIVAJAT

T O I M I N TA V A R M U U S

A S I A K A S PA L A U T E

N O P E U S  

T U L E VA I S U U S  O N  Y H D E N  
VA LO K U I D U N  PÄ Ä S S Ä

“Kuulkaa korpeimme
kuiskintaa...”

VUOKATISSA
19.–20.6.2027

www.jukola.com/2027



“Kuulkaa korpeimme
kuiskintaa...”

VUOKATISSA
19.–20.6.2027

www.jukola.com/2027



Jukolan viesti saapuu  
Kotkaan 13.-14.6.2026
 

Kesäkuussa 2026 Kotkaan kokoontuu kymmeniä tuhansia suunnistajia,  
urheilun ystäviä ja talkoolaisia kokemaan unohtumattomia hetkiä 
Kymenlaaksolaisen luonnon helmassa. Merkkaa Kotka-Jukola 2026  
kilpailukalenteriisi. 

OLE OSA SEIKKAILUA!  
Tule talkoolaiseksi tai lähde mukaan  
yhteistyökumppaniksi.  
Lue lisää www.jukola.com/2026
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